«YTBEPXKOAON
PekTop yHuBepcuteTa

Data

30.12.2025

12.01.2026

13.01.2026

14.01.2026

15.01.2026

16.01.2026

20.01.2026

21.01.2026

,D,leeKTOp MHCTUTYTA (*)VIJ'IOJ'IOFVIVI n maccMmeguna

HavanbHuk yﬂpaBJ’IeHMﬂ o6pasoBaTeanoV1 NOJINTUKN

Kazak M. A.

«CornacoBaHo»
[NpopekTop no o6pasoBaTenbHOM NONUTUKE
domunuéna E. B.

PACIMNCAHUE

3MMHEN 3a4eTHO-3Kk3aMeHaunoHHou ceccumn 2025 - 2026 yyebHoro roga

WHCTUTYTa unonorum n maccmegma
O4HOM hopMbl 0BYy4EeHUsI

44.03.01 NMeparornyeckoe obpasoBaHme Nnpocunb "Pycckmnii A3bIK Kak MIHOCTPaHHbIN"
pynna B-NPKIA-41

Mapa
Bpewms

4/14:10-
15:45

3/12:20-
13:55

1/8:30-
10:05

1/8:30-
10:05

2/10:25-
12:00

2/10:25-
12:00

4/14:10-
15:45

2/10:25-
12:00

OucumnnuHa

OcCHOBbI BOEHHOW MOArOTOBKM

OO0Lme ocHoBaHUSA CUHTaKcuca

YTeHre Ha ypokax pyccKoro si3blka
KaK MIHOCTPaHHOro

MpoekTupoBaHve B
npocdeccnoHanbHom
0eATeNnbHOCTH

MNcuxonorus

MNcuxonorus

lNepnarorunka

lNepnarorunka

MpenopaBaTenb

Kosba B. .

MeTtpoea O. O.

Conpatosa J1. P.

Tonopkos I1. E.

KabaHos K. B.

Kabanos K. B.

HeuaeBa O. A.

HeuaeBa O. A.

Popma
KOHTpoOnNs AyauTopus
3avyeT 236 k.2
sader ¢ 25 k.4
OL|eHKOoM
3a4yeT 13 k4
KypCOBOM 15 k.4
NpoeKT '
KOHC 15 k.4
3K3aMeH 15 k.4
KOHC 13 k4
3K3aMeH 15k.4
AcmoroBa E.

CaByeHko C. B.



