

«Утверждаю»
Ректор университета
Казак М. А.

«Согласовано»
Проректор по образовательной политике
Фомичёва Е. В.

РАСПИСАНИЕ
зимней зачетно-экзаменационной сессии 2025 - 2026 учебного года
института филологии и массмедиа
очной формы обучения

44.03.01 Педагогическое образование профиль "Русский язык как иностранный"
Группа Б-ПРКИ-41

Дата	Пара Время	Дисциплина	Преподаватель	Форма контроля	Аудитория
30.12.2025	4/14:10- 15:45	Основы военной подготовки	Ковба В. И.	зачет	236 к.2
12.01.2026	3/12:20- 13:55	Общие основания синтаксиса	Петрова О. О.	зачет с оценкой	25 к.4
13.01.2026	1/8:30- 10:05	Чтение на уроках русского языка как иностранного	Солдатова Л. Р.	зачет	13 к.4
14.01.2026	1/8:30- 10:05	Проектирование в профессиональной деятельности	Топорков П. Е.	курсовой проект	15 к.4
15.01.2026	2/10:25- 12:00	Психология	Кабанов К. В.	конс	15 к.4
16.01.2026	2/10:25- 12:00	Психология	Кабанов К. В.	экзамен	15 к.4
20.01.2026	4/14:10- 15:45	Педагогика	Нечаева О. А.	конс	13 к.4
21.01.2026	2/10:25- 12:00	Педагогика	Нечаева О. А.	экзамен	15 к.4

Директор института филологии и массмедиа_____ Асмолова Е.

Начальник Управления образовательной политики_____ Савченко С. В.